檔　　號：0114/380
保存年限：永久

創稿文號：114010006152
收發文號：1140005373

原住民族委員會 　 函

地　　址：24220新北市新莊區中平
路439號北棟16樓

傳　　真：(02)8521-1593

承 辦 人：科員雅衛依．撒韻

聯絡電話：(02)8995-3107

電子郵件：agoo33@cip.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院 數位多媒體系

發文日期：中華民國 114 年 6 月 11 日

發文字號：原民教字第1140030566號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(3)件  如主旨，紙本簡章另郵寄。(共 3 個附件：
114I00P004352_1140030566_114D2016372-01.pdf、
114I00P004352_1140030566_114D2016374-01.pdf、
114I00P004352_1140030566_114D2016373-01.PDF)

主旨：檢送本會辦理第10屆MAKAPAH美術獎EDM及簡章1份，請協
助公告周知，請查照。

說明：

正本：大專院校視覺、藝術及傳播相關系所（單位）、大專院校原住民族
學生資源中心、各縣市政府文化局（處）、各縣市政府原住民族行
政單位、原住民族文物館、原住民族地區五十五個鄉鎮市區公所、
原住民族語言推動組織、普通型高級中等學校（藝術才能班）及技
術型高級中等學校（藝術類、設計類群系）、文化部、文化部文化
資產局、文化部影視及流行音樂產業局、客家委員會、外交部、國
家圖書館、國立中正紀念堂管理處、教育部、國家表演藝術中心、
國史館、國史館臺灣文獻館、國立故宮博物院、國立國父紀念館、
國立歷史博物館、國立臺灣美術館、國立臺灣藝術教育館、國立臺
灣歷史博物館、國立臺灣史前文化博物館、國立原住民族博物館籌
備處、財團法人原住民族文化事業基金會、財團法人原住民族語言
研究發展基金會、原住民族委員會原住民族文化發展中心

副本：左右國際股份有限公司、本會教育文化處

決行層次：建請  層決行

114010006152_1_114I00P004352_1140030566_114D2016372-
01.pdf (附件1)
114010006152_2_114I00P004352_1140030566_114D2016374-
01.pdf (附件2)
114010006152_3_114I00P004352_1140030566_114D2016373-
01.PDF (附件3)

2025/6/12 上午10:40 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727272627272828272828270336434979247348918771771926","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272827282726272727282727282727272627272828272828278817877738294979247348918771771932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727272627272828272828270336434979247348918771771926","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272827282726272727282727282727272627272828272828278817877738294979247348918771771932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727272627272828272828270336444979247348918771771926","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272827282726272727282727282727272627272828272828278817877738294979247348918771771932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727272627272828272828270336444979247348918771771926","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272827282726272727282727282727272627272828272828278817877738294979247348918771771932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727272627272828272828270336454979247348918771771926","%E9%99%84%E4%BB%B63","27272827272727272827282726272727282727282727272627272828272828278817877738294979247348918771771932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727272627272828272828270336454979247348918771771926","%E9%99%84%E4%BB%B63","27272827272727272827282726272727282727282727272627272828272828278817877738294979247348918771771932","Y")

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 114/06/12 09:07 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 114/06/12 10:38  114/06/12 10:40 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣學⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

2025/6/12 上午10:40 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2